



RZETELNA Firma

GraVital Juice
Suplement diety
Produkt rolnictwa ekologicznego.
Pakowany w atmosferze ochronnej
Objętość netto: 946 ml



Produkt zawierający **przeciery z owoców gravioli i mangostanu**, a także **sok z liści aloesu**, którego składniki aktywne wspomagają układ immunologiczny, utrzymanie właściwego poziomu glukozy we krwi, pomagają zachować zdrową skórę, zmniejszają uczucie zmęczenia. Zawarty w produkcie **nopal - Opuncja figowa** wspomaga kontrolę masy ciała, poprzez wpływ na metabolizm węglowodanów, tłuszczów.^{1,2}

^{1,2} Ilość środka spożywczego i poziom jego spożycia niezbędny do uzyskania korzystnego działania o którym mówią oświadczenia zdrowotne - 1 porcja (30 ml) dziennie.

Składniki aktywne

1 porcja (30 ml) zawiera:

Organiczny przecier z owoców gravioli	9,59 g
Organiczny sok z liści aloesu	8,58 g
Organiczny przecier z owoców mangostanu właściwego	1,43 g
Organiczny sproszkowany liść i owoc Opuncji figowej	1,43 g

Wartość odżywcza:	30 ml	100 ml
Wartość energetyczna:	67 kJ/ 16 kcal	223 kJ/ 53 kcal
Białko:	0,0 g	0,0 g
Węglowodany:	4,0 g	13,3 g
Tłuszcz:	0,0 g	0,0 g

Składniki: organiczny przecier z owoców gravioli - flaszowiec miękociernisty - (*Annona muricata*), woda, organiczny sok z liści aloesu zwyczajnego (*Aloe barbadensis*), organiczny przecier z owoców mangostanu właściwego (*Garcinia mangostana*), organiczny sproszkowany owoc i łodyga Opuncji figowej - Nopal (*Opuntia ficus-indica*); substancja żelująca - organiczna guma guar, substancja żelująca - pektyny (z pomarańczy), regulator kwasowości - kwas cytrynowy, aromat - naturalny z żurawiny wielkoowocowej, regulator kwasowości - kwas askorbinowy, substancja słodząca - glikozydy stewiolowe (z organicznych liści *Stevia rebaudiana*).

GraVital Juice zawiera substancję słodzącą.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 2 łyżki stołowe soku (30 ml) dziennie, najlepiej rano na czczo. Produkt zamieszać przed użyciem.

Uwagi! Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu. Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie używaj produktu, jeśli brakuje zewnętrznej folii zabezpieczającej lub jest ona uszkodzona. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Osoby z problemami zdrowotnymi, przyjmujące leki, przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu. Produkt nie jest zalecany dla kobiet w ciąży, karmiących piersią.

Najlepiej spożyć przed końcem: datę podano na opakowaniu.

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać zamknięty, w suchym, chłodnym miejscu, z dala od źródeł ciepła, światła, ujemnych temperatur. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Produkt po otwarciu należy przechowywać w lodówce i spożyć do 45 dni.

Producent: Calivita® International, Berlin, Connecticut 06037 USA.

Jednostka certyfikująca w USA: Organic Certifiers, USA - nr jednostki certyfikującej - US-ORG-043.

Importer: CaliProducts Kft., Aranykéz u 6.VI. 58, 1052 Budapeszt, Węgry.

Jednostka certyfikująca na Węgrzech: Biokontroll Hungaria Nonprofit Kft. - nr jednostki certyfikującej - HU-ÖKO-01.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o., ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.

Jednostka certyfikująca w Polsce: Centrum Jakości AgroEko Sp. z o.o., ul. Modlińska 6 lok. 207, 03-216 Warszawa, nr jednostki certyfikującej - PL-EKO-09.

Nr partii: podano na opakowaniu.

©Copyright California Fitness Polska

Więcej informacji o produkcie na stronie www.calivita.com.pl

PL-EKO-09
Rolnictwo spoza UE

